
ZARZĄDZENIE NR 2890/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

   Z DNIA 16 listopada 2010 r. 
 

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ul. Marcika na terenie tzw. „Białych Mórz” 
do oddania w użyczenie na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje. 
 

§ 1 

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”  
na okres 1 roku od daty zawarcia umowy, części nieruchomości gruntowych będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 45-Podgórze przy ul. Marcika na 
na terenie tzw. „Białych Mórz”, stanowiących działki: nr 57/6 o powierzchni 0,0289 ha, nr 
57/7 o powierzchni 0,0069 ha, nr 86/37 o powierzchni 0,0590 ha, nr 86/48 o powierzchni 
0,6002 ha, obj. KW nr KR1P/00387965/3 oraz działkę nr 86/56 o powierzchni 0,0175 ha, obj. 
KW nr KR1P/00211172/3, wskazane na załączniku graficznym, wchodzące w zakres 
inwestycji pn. Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” w celu realizacji fragmentów 
obiektów budowlanych Centrum wraz z obsługą komunikacyjną.  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 

 
 



 


